
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera (IPSEOA) "E. Lussu" Alghero  Anno Scolastico 2022/2023 

 

 

       VARIAZIONE DI ORARIO PER IL GIORNO  

  CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

ORA 2C 2B 1A 4 Enog B 3 Enog A 5 Enog B    

1^ Tutti con 

Serra 

        

2^ Lisai         

3^    Sanna      

4^  Cattari   Pistidda     

5^   Zisa   Cardone    

6^          

7^          

8^          

9^          

 

DOCENTI 

ASSENTI: 

Tilloca Satta Pirino      

 

Venerdi 30 settembre 


